EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL - RS, Sr.

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Edital de Classificação Final de Candidatos Aprovados do Processo Seletivo

Simplificado 001/2023 com vistas ao preenchimento de vagas para estágio remunerado

de estudantes, com duração de até dois (02) anos, em conformidade com o que estabelece

a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º1.130/2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 001/2023.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00005 Yasmin Quines Vieira Rodrigues Médio Ensino Médio 11

2 00015 diego bittencourt da silva Médio Ensino Médio 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00023 Kailany Zambeli Técnico
Técnico em

Enfermagem
13

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00038 Claudiane Ben Deponti Superior Administração 12

2 00029 Amanda Marques Frigi Superior Administração 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00035 Maria Eduarda Munareto Superior Agronomia 11

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00039 Renato Amaral Garcia Superior Análise de Sistemas 16

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00032 Taiele Vasconcelos Durande Superior Direito 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00004 Viviane pinto pacheco Superior Pedagogia 12

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso Nota

1 00033 Patricia Lopes Belan Superior Psicologia 12

Nova Esperança do Sul – RS, 17 de Março de 2023.

____________________

IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR
Prefeito Municipal

		2023-03-19T08:00:39-0300
	IVORI ANTONIO GUASSO JUNIOR:004.651.690-58 1